



**PROPOSTA DE PREÇO**

**GOVERNO MUNICIPAL**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0012/2020**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0012/2020**

Razão Social: Maria L. Caminha da Silva - ME  
CNPJ: 18.658.386/0001-99  
Endereço: Rua Jaboatão dos Guararapes, nº 322, Garapu, Cabo de Santo Agostinho - PE  
Fone: (81) 3521.2191 ou 3521.9607  
E-mail: gcaminha@hotmail.com

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CEO, CAPS E SECRETARIA DE SAÚDE JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ:

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 029	Total: 25.205,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA
Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINA - COR LARANJA EM PAPÉL 60KG			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 2,89	Total Item: 1.011,50	
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA
Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINO - COR VERDE EM PAPÉL 60KG			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 2,89	Total Item: 1.011,50	
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA
Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DO ADULTO EM PAPEL 60KG			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 1,06	Total Item: 1.378,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA AMARELO PAPEL 60KG			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,59	Total Item: 177,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA AZUL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,40	Total Item: 120,00	

# Gráfica CAMINHA

Fone: 81 3521.2191 Fone/Fax: 81 3521.96 07  
e-mail: gcaminha@hotmail.com



Item: 6	Unidade: UND	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA	Total Item: 186,00
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA AZUL ESCURO PAPEL 60KG				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 0,62		
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA	Total Item: 186,00
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA BRANCO - Especificação: PAPEL 60KG				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 0,62		
Item: 8	Unidade: UND	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA	Total Item: 186,00
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA LARANJA - Especificação: PAPEL 60KG				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 0,62		
Item: 9	Unidade: UND	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA	Total Item: 186,00
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA LILÁS - Especificação: PAPEL 60KG				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 0,62		
Item: 10	Unidade: UND	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA	Total Item: 186,00
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA ROSA - Especificação: PAPEL 60KG				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 0,62		
Item: 11	Unidade: UND	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA	Total Item: 186,00
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA VERDE CLARO PAPEL 60KG				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 0,62		
Item: 12	Unidade: UND	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA	Total Item: 256,00
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA VERMELHO - Especificação: PAPEL 60KG				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 0,64		
Item: 13	Unidade: UND	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA	Total Item: 225,00
Descrição: CARTÃO DA GESTANTE - Especificação: PAPEL 60KG				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 0,75		
Item: 14	Unidade: UND	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA	Total Item: 1.420,00
Descrição: CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DO PACIENTE COM SUSPEITA DE ARBOVIROSE EM PAPEL 40KG				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 0,71		
Item: 15	Unidade: UND	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA	Total Item: 980,00
Descrição: CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DO PACIENTE DE ATENDIMENTO ANTIRRABICO PAPEL 40KG				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,98		
Item: 16	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA	Total Item: 13.520,00
Descrição: CARTÃO DE HIPERTENSO E DIABÉTICO PAPEL 60KG				
Quantidade: 4.000		Valor Unit.: 3,38		

MARIA L. CAMINHA DA SILVA - ME  
Rua Jaboatão dos Guararapes, 322 - Cidade Garapu - Cabo de Santo Agostinho - PE  
CEP: 54518-735 - CACFPF: 0540637-30 - CNPJ: 18.658.386/0001-99  
E-mail: gcaminha@hotmail.com  
Fones: (81) 3521-9607 / 3521-2191

# Gráfica CAMINHA

Fone: 81 3521.2191 Fone/Fax: 81 3521.96 07  
e-mail: gcaminha@hotmail.com



Item: 17	Unidade: UND	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA	Total Item: 500,00
Descrição: CARTÃO DE SAÚDE REPRODUTIVA PAPEL 60KG				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,50			
Item: 18	Unidade: UND	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA	Total Item: 920,00
Descrição: CARTÃO DE VACINA ADULTO PAPEL 60KG				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,92			
Item: 19	Unidade: UND	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA	Total Item: 715,00
Descrição: CARTÃO DE VACINA DE MENINA PAPEL 60KG				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,43			
Item: 20	Unidade: UND	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA	Total Item: 715,00
Descrição: CARTÃO DE VACINA DE MENINO PAPEL 60KG				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,43			
Item: 21	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA	Total Item: 660,00
Descrição: CARTÃO DE VACINAÇÃO ESCOLAR - ADULTO-IDOSO EM PAPEL 60KG				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,20			
Item: 22	Unidade: UND	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA	Total Item: 480,00
Descrição: CARTÃO DO PACIENTE				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,48			
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 016		Total: 5.585,78
Item: 23	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA	Total Item: 42,00
Descrição: BOLETIM DE ACOMPANHAMENTO DE HASENÁSE C/100FLS				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10,50			
Item: 24	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA	Total Item: 745,60
Descrição: BOLETIM DE ADMISSÃO COM 100 FOLHAS TAMANHO A4				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,32			
Item: 25	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA	Total Item: 1.092,00
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS - Especificação: COM 100 FOLHAS				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 15,60			
Item: 26	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA	Total Item: 63,68
Descrição: BOLETIM MENSAL DAS ATIVIDADES DE CONTROLE DA TUBERCULOSE C/100FLS				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 15,92			
Item: 27	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA	
Descrição: BOLETIM MENSAL DE MOVIMENTO DE IMUNOBIOLOGICOS C/100 FLS				

MARIA L. CAMINHA DA SILVA - ME  
Rua Jaboatão dos Guararapes, 322 - Cidade Garapu - Cabo de Santo Agostinho - PE  
CEP: 54518-235 - CACEPE: 0540632-30 - CNPJ: 18.658.386/0001-99  
E-mail: gcaminha@hotmail.com  
Fones: (81) 3521-9607 / 3521-2191

# Gráfica CAMINHA

Fone: 81 3521.2191 Fone/Fax: 81 3521.9607  
e-mail: gcaminha@hotmail.com



Quantidade: 150 Valor Unit.: 10,35 Total Item: 1.552,50

Item: 28 Unidade: BLOCU Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADOS C/100 FLS/ BPA - 1  
Quantidade: 220 Valor Unit.: 9,50 Total Item: 2.090,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 030 Total: 99.912,38

Item: 29 Unidade: UND Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FICHA DE ACOLHIMENTO  
Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,55 Total Item: 275,00

Item: 30 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FICHA DE APAC C/100 FOLHAS  
Quantidade: 40 Valor Unit.: 7,59 Total Item: 303,60

Item: 31 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO AO PACIENTE EXTERNO TAMANHO A4 - FRENTE - Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS  
Quantidade: 80 Valor Unit.: 6,87 Total Item: 549,60

Item: 32 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS Especificação: BLOCO C/100FLS  
Quantidade: 500 Valor Unit.: 13,02 Total Item: 6.510,00

Item: 33 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL E-SUS Especificação: BLOCO C/100 FLS  
Quantidade: 180 Valor Unit.: 9,08 Total Item: 1.634,40

Item: 34 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA C/100 FLS  
Quantidade: 480 Valor Unit.: 9,20 Total Item: 4.416,00

Item: 35 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FICHA DE ATIVIDADE DE CAMPO - PESQUISA / NOTIFICAÇÃO / BORRIFICAÇÃO COM 100 FLS  
Quantidade: 4 Valor Unit.: 19,62 Total Item: 78,48

Item: 36 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FICHA DE BALANÇO HÍDRICO TAMANHO A4 - FRENTE - BLOCO COM 100 FOLHAS  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 7,15 Total Item: 223,50

Item: 37 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FICHA DE BUSCA ATIVA DE ESCORPIÕES COM 100 FLS  
Quantidade: 4 Valor Unit.: 12,18 Total Item: 48,72

MARIA L. CAMINHA DA SILVA - ME  
Rua Labatão dos Guararapes, 322 - Cidade Garapu- Cabo de Santo Agostinho - PE  
CEP: 54518-235- CACEPE: 0540632-30 - CNPJ: 18.658.386/0001-99  
E-mail: gcaminha@hotmail.com  
Fones: (81) 3521-9607 / 3521-2191

# Gráfica CAMINHA

Fone: 81 3521.2191 Fone/Fax: 81 3521.9607  
e-mail: gcaminha@hotmail.com



Item: 38	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA
Descrição: FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL DO E-SUS C/100FLS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 11,13	Total item: 2.782,50	
Item: 39	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA
Descrição: FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS C/100 FLS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,05	Total Item: 9.050,00	
Item: 40	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA
Descrição: FICHA DE CLASSIFICAÇÃO DO PACIENTE INTERNO TAMANHO A4 FRENTE E VERSO - Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,16	Total Item: 214,80	
Item: 41	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA
Descrição: FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE GESTANTES C/ 100 FLS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,38	Total Item: 562,80	
Item: 42	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA
Descrição: FICHA DE EVOLUÇÃO TAMANHO A4 - Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 295	Valor Unit.: 11,64	Total Item: 3.433,80	
Item: 43	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA
Descrição: FICHA DE EXTRATIFICAÇÃO DE CRIANÇA C/100 FLS			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 10,52	Total Item: 946,80	
Item: 44	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA
Descrição: FICHA DE INFORMAÇÃO DE DIETA DO PACIENTE INTERNO TAMANHO A4 - FRENTE - Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,44	Total Item: 141,60	
Item: 45	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA
Descrição: FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR C/100 FLS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,14	Total Item: 1.314,00	
Item: 46	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA
Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE INSETOS SUSPEITOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,70	Total Item: 38,80	
Item: 47	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA
Descrição: FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA Especificação: BLOCO C/100 FLS			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,73	Total Item: 778,40	
Item: 48	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA

MARIA L. CAMINHA DA SILVA - ME  
Rua Jabotão dos Guararapes, 322 - Cidade Garapu- Cabo de Santo Agostinho - PE  
CEP: 54518-235- CACEPE: 0540632-30 - CNPJ: 18.658.386/0001-99  
E-mail: gcaminha@hotmail.com  
Fones: (81) 3521-9607 / 3521-2191

# Gráfica CAMINHA

Fone: 81 3521.2191 Fone/Fax: 81 3521.9607  
e-mail: gcaminha@hotmail.com



Descrição: FICHA DE PROCEDIMENTO DO E-SUS - Especificação: COM 100 FOLHAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 700,00

Item: 49 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FICHA DE PROFILAXIA DA RAIVA BLOCO C/100FLS Total item: 38,00  
Quantidade: 4 Valor Unit.: 9,50

Item: 50 Unidade: UND Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FICHA DE RECEBIMENTO DE DENUNCIA Total Item: 1.755,00  
Quantidade: 300 Valor Unit.: 5,85

Item: 51 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FICHA DE REFERÊNCIA TAMANHO A4 - Especificação: FRENTE - BLOCO COM 100 FOLHAS  
Quantidade: 800 Valor Unit.: 6,48 Total Item: 5.184,00

Item: 52 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FICHA DE SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM (SAE) - FOLHA 1, TAM A4 - Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS  
Quantidade: 50 Valor Unit.: 7,21 Total Item: 360,50

Item: 53 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FICHA DE SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM (SAE) - FOLHA 2, TAM A4 - Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS  
Quantidade: 50 Valor Unit.: 7,21 Total Item: 360,50

Item: 54 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FICHA DE VACINAÇÃO  
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 7,72 Total Item: 7.720,00

Item: 55 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR COM 100 FOLHAS PAPEL 60KG  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 9,54 Total Item: 954,00

Item: 56 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL DO E-SUS C/100FLS  
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 9,12 Total Item: 9.120,00

Item: 57 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FICHA EXECUÇÃO DO PLANO DE ATENÇÃO A SAÚDE BUCAL C/100FLS  
Quantidade: 90 Valor Unit.: 13,57 Total Item: 1.221,30

Item: 58 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
FICHA GAL - Especificação: BLOCO C/100 FLS

MARIA L. CAMINHA DA SILVA - ME  
Rua Jaboatão dos Guararapes, 322 - Cidade Garapu - Cabo de Santo Agostinho - PE  
CEP: 54518-235- CACEPE: 0540632-30 - CNPJ: 18.658.386/0001-99  
E-mail: gcaminha@hotmail.com  
Fones: (81) 3521-9607 / 3521-2191

# Gráfica CAMINHA

Fone: 81 3521.2191 Fone/Fax: 81 3521.9607  
e-mail: gcaminha@hotmail.com



Quantidade: 36 Valor Unit.: 7,88 Total Item: 283,68

Item: 59 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FICHA INDIVIDUAL DE ATENÇÃO À SAÚDE BUCAL C/ 100 FOLHAS  
Quantidade: 90 Valor Unit.: 16,70 Total Item: 1.503,00

Item: 60 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FICHA MENSAL DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA E POSITIVA - Especificação: DE EVENTOS ADVERSOS PÓS VACINAÇÃO (EAPV) BLOCO C/100 FLS  
Quantidade: 5 Valor Unit.: 14,40 Total Item: 72,00

Item: 61 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FICHA PARA EXTRATIFICAÇÃO DE HIPERTENSÃO E DIABÉTICO  
Quantidade: 40 Valor Unit.: 8,35 Total Item: 334,00

Item: 62 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FICHA PERINATAL - Especificação: COM 100 FOLHAS  
Quantidade: 40 Valor Unit.: 8,84 Total Item: 353,60

Item: 63 Unidade: UND Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FICHAS SINAN DIVERSOS  
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 14,66 Total Item: 36.650,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 073 Total: 2.458,54

Item: 64 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FORMULÁRIO BPA C C/50 FLS  
Quantidade: 60 Valor Unit.: 6,60 Total Item: 396,00

Item: 65 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FORMULÁRIO DE BOLETIM DE RECONHECIMENTO FCF AD/100 FOLHAS  
Quantidade: 4 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 32,00

Item: 66 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FORMULÁRIO DE BUSCA ATIVA SARAMPO/RUBÉOLA BLOCO C/100 FLS  
Quantidade: 6 Valor Unit.: 15,14 Total Item: 90,84

Item: 67 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FORMULÁRIO DE CAPA DE LOTE DE FPCDCH-01 C/100 FOLHAS  
Quantidade: 4 Valor Unit.: 8,46 Total Item: 33,92

Item: 68 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FORMULÁRIO DE CAPA DE LOTE DE FPCDCH-02 C/ 100 FOLHAS  
Quantidade: 4 Valor Unit.: 8,44 Total Item: 33,76

MARIA L. CAMINHA DA SILVA - ME  
Rua Jaboatão dos Guararapes, 322 - Cidade Garapu - Cabo de Santo Agostinho - PE  
CEP: 54518-235 - CACEPE: 0540632-30 - CNPJ: 18.658.386/0001-99  
E-mail: gcaminha@hotmail.com  
Fones: (81) 3521-9607 / 3521-2191

# Gráfica CAMINHA

Fone: 81 3521.2191 Fone/Fax: 81 3521.96 07  
e-mail: gcaminha@hotmail.com



Item: 69      Unidade: BLOCO      Marca: GRÁFICA CAMINHA      Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FORMULÁRIO DE CAPA DE LOTE DE FPCDCH-02 Especificação: (MUNICÍPIO/LOCALIDADE) COM 100 FOLHAS  
Quantidade: 4      Valor Unit.: 8,44  
Total Item: 33,76

Item: 70      Unidade: BLOCO      Marca: GRÁFICA CAMINHA      Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FORMULÁRIO DE INQUÉRITO DOMICILIAR DE ÓBITO C/100FLS  
Quantidade: 6      Valor Unit.: 9,86      Total Item: 59,16

Item: 71      Unidade: BLOCO      Marca: GRÁFICA CAMINHA      Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FORMULÁRIO DE REGISTRO DE CONTROLE DE PENDENCIA C/ 100 FOLHAS  
Quantidade: 6      Valor Unit.: 7,83      Total Item: 46,98

Item: 72      Unidade: BLOCO      Marca: GRÁFICA CAMINHA      Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FORMULÁRIO DE REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL : Especificação: PNCD BLOCO COM 100 FOLHAS  
Quantidade: 100      Valor Unit.: 8,95      Total Item: 895,00

Item: 73      Unidade: BLOCO      Marca: GRÁFICA CAMINHA      Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FORMULÁRIO DE REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL PNCD COM 100 FOLHAS  
Quantidade: 60      Valor Unit.: 8,78      Total Item: 526,80

Item: 74      Unidade: BLOCO      Marca: GRÁFICA CAMINHA      Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FORMULÁRIO DE RESUMO DE RECONHECIMENTO FCF AD/100 FOLHAS  
Quantidade: 4      Valor Unit.: 8,00      Total Item: 32,00

Item: 75      Unidade: BLOCO      Marca: GRÁFICA CAMINHA      Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES FPCDCH-01 C/100 FOLHAS  
Quantidade: 8      Valor Unit.: 13,60      Total Item: 108,80

Item: 76      Unidade: BLOCO      Marca: GRÁFICA CAMINHA      Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FORMULÁRIO DO SISTEMA DE REFERENCIAL GEOGRÁFICO SISLOC C/100 FOLHAS  
Quantidade: 4      Valor Unit.: 7,83      Total Item: 31,32

Item: 77      Unidade: BLOCO      Marca: GRÁFICA CAMINHA      Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FORMULÁRIO RAAS C/50 FLS  
Quantidade: 20      Valor Unit.: 6,91      Total Item: 138,20

LOTE 5      Quant.: 1      Num: 076      Total: 40.996,96

Item: 78      Unidade: FOLHA      Marca: GRÁFICA CAMINHA      Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: ADESIVO EM PAPEL FOTOGRÁFICO TAMANHO A4 - Especificação: FOLHA COM 80 ADESIVO 2,5X2,5  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 4,02      Total Item: 804,00

Item: 79      Unidade: UND      Marca: GRÁFICA CAMINHA      Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: ADESIVOS PERSONALIZADOS EM VINIL 6,5X8CM (QUADRADO OU REDONDO)

MARIA L. CAMINHA DA SILVA - ME  
Rua Jaboatão dos Guararapes, 322 - Cidade Garapu - Cabo de Santo Agostinho - PE  
CEP: 54518-235 - CACEPE: 0540632-30 - CNPJ: 18.658.386/0001-99  
E-mail: gcaminha@hotmail.com  
Fones: (81) 3521-9607 / 3521-2191



# Gráfica CAMINHA

Fone: 81 3521.2191 Fone/Fax: 81 3521.96 07  
e-mail: gcaminha@hotmail.com



Quantidade: 160 Valor Unit.: 3,18 Total Item: 508,80

Item: 80 Unidade: UND Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: ADESIVOS PERSONALIZADOS EM VINIL TAMANHO 20X20CM (QUADRADO OU REDONDO)  
Quantidade: 160 Valor Unit.: 3,22 Total Item: 515,20

Item: 81 Unidade: UND Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: BANNER 60X80 (CM)  
Quantidade: 18 Valor Unit.: 37,28 Total Item: 671,04

Item: 82 Unidade: UND Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: BANNER 80X120 (CM)  
Quantidade: 34 Valor Unit.: 60,88 Total Item: 2.069,92

Item: 83 Unidade: UND Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: BANNER EM LONA 1,20X0,9 E ACABAMENTO EM MADEIRA  
Quantidade: 25 Valor Unit.: 67,08 Total Item: 1.677,00

Item: 84 Unidade: UND Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO 3 LINHAS  
Quantidade: 50 Valor Unit.: 31,67 Total Item: 1.583,50

Item: 85 Unidade: UND Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: CARIMBOS PERSONALIZADOS  
Quantidade: 41 Valor Unit.: 42,05 Total Item: 1.724,05

Item: 86 Unidade: UND Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: CARTAZ EDUCATIVO 50X70CM COLORIDO  
Quantidade: 130 Valor Unit.: 10,20 Total Item: 1.326,00

Item: 87 Unidade: UND Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: CRACHAS DE PVC - Especificação: CRACHÁ NO MODELO DE CARTÃO EM PVC CONTENDO AS RESPECTIVAS INFORMAÇÕES E FOTO NO TAMANHO A4  
Quantidade: 36 Valor Unit.: 14,80 Total Item: 532,80

Item: 88 Unidade: UND Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: CRACHAS DE PVC PERSONALIZADOS - Especificação: FRENTE E VERSO COM CLIP JACARÉ  
Quantidade: 536 Valor Unit.: 10,65 Total Item: 5.708,40

Item: 89 Unidade: UND Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA  
Descrição: FOLDER DIVERSOS - CAMPANHA EDUCATIVAS  
Quantidade: 500 Valor Unit.: 2,20 Total Item: 1.100,00

Item: 90 Unidade: UND Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA

MARIA L. CAMINHA DA SILVA - ME  
Rua Jaboatão dos Guararapes, 322 - Cidade Garapu- Cabo de Santo Agostinho - PE  
CEP: 54518-235- CACEPE: 0540632-30 - CNPJ: 18.658.386/0001-99  
E-mail: gcaminha@hotmail.com  
Fones: (81) 3521-9607 / 3521-2191

# Gráfica CAMINHA

Fone: 81 3521.2191 Fone/Fax: 81 3521.9607  
e-mail: gcaminha@hotmail.com



Descrição: FOLDER EDUCATIVO COLORIDO EM PAPEL COCHÊ TAMANHO A4 FRENTE E VERSO			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 9.750,00	
Item: 91	Unidade: UND	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA
Descrição: PANFLETO EDUCATIVO TAMANHO 15X21CM COLORIDO (FRENTE)			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,48	Total Item: 2.400,00	
Item: 92	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA
Descrição: PANFLETOS SOBRE DOENÇAS ENDÊMICAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,32	Total Item: 66,40	
Item: 93	Unidade: UND	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA
Descrição: ENCADERNAÇÃO COM CAPA TRANSPARENTE DE PLÁSTICO E ESPIRAL			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 4,43	Total Item: 1.018,90	
Item: 94	Unidade: UND	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA
Descrição: PAINEL 120X90CM PERSONALIZADO EM PVC			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 59,85	Total Item: 897,75	
Item: 95	Unidade: UND	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA
Descrição: PLACAS EM PVC PARA PORTAS TAMANHO 30CM X 10CM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 16,42	Total Item: 1.313,60	
Item: 96	Unidade: UND	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA
Descrição: PLACAS EM PVC PARA PORTAS TAMANHO 44CM X 14CM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 23,62	Total Item: 1.889,60	
Item: 97	Unidade: UND	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA
Descrição: PASTA A4 PERSONALIZADA NO TAMANHO 31X45CM PAPEL 60KG			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,72	Total Item: 5.440,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 058	Total: 146.679,72
Item: 98	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA
Descrição: DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO TAMANHO MEIA FOLHA - Especificação: FRENTE - BLOCO COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,44	Total Item: 1.266,00	
Item: 99	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA
Descrição: ETIQUETA PARA REMESSA DE ESPECIMES AO LABORATÓRIO C/100 FOLHAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 13,59	Total Item: 27,18	
Item: 100	Unidade: UND	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA

MARIA L. CAMINHA DA SILVA - ME  
Rua Jaboatão dos Guararapes, 322 Cidade Garapu Cabo de Santo Agostinho PE  
CEP: 54518-235- CACEPE: 0540632-30 - CNPJ: 18.658.386/0001-99  
E-mail: gcaminha@hotmail.com  
Fones: (81) 3521-9607 / 3521-2191

# Gráfica CAMINHA

Fone: 81 3521.2191 Fone/Fax: 81 3521.9607  
e-mail: gcaminha@hotmail.com



Descrição: INQUERITO CANINO - Especificação: REGISTRO DIÁRIO DA COLETA E EXAME DE AMOSTRAS DE SANGUE CANINO BLOCO C/100FLS

Quantidade: 150 Valor Unit.: 16,42 Total item: 2.463,00

Item: 101 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA

Descrição: INSTRUMENTO DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO EM SAÚDE MENTAL C/100 FLS

Quantidade: 30 Valor Unit.: 9,39 Total Item: 281,70

Item: 102 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA

Descrição: LAUDO DE INSPEÇÃO 25 FOLHAS/ 3 VIAS/ COM CARBONO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 17,44 Total Item: 348,80

Item: 103 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA

Descrição: LAUDO MÉDICO P/ SOLICITAÇÃO Especificação: BLOCO C/100 FLS

Quantidade: 150 Valor Unit.: 9,28 Total Item: 1.392,00

Item: 104 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA

Descrição: MAPA DE CONTROLE DIÁRIO DE TEMPERATURA C/100 FOLHAS

Quantidade: 130 Valor Unit.: 10,50 Total Item: 1.365,00

Item: 105 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA

Descrição: MAPA DIÁRIO DE APURAÇÃO DE VITAMINA A C/100FLS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 13,15 Total item: 52,60

Item: 106 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA

Descrição: NOTIFICAÇÃO NEGATIVA/POSITIVA SEMANAL/SARAMPO/RUBÉOLA C/100FLS

Quantidade: 8 Valor Unit.: 8,22 Total Item: 65,76

Item: 107 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA

Descrição: PLANILHA DE CASOS DE DIARRÉIA C/100FLS

Quantidade: 8 Valor Unit.: 5,50 Total Item: 44,00

Item: 108 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA

Descrição: PLANILHA DE CONTROLE DE OPORTUNIDADE DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIMENTOS Especificação: DE SURTOS DE DOENÇAS TRANSMITIDAS POR ALIMENTOS E ÁGUA-DTA C/ 100 FOLHAS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 13,70 Total Item: 54,80

Item: 109 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA

Descrição: PLANILHA DE DADOS RELACIONADOS COM ÓBITOS INFANTIS C/100FLS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 9,40 Total Item: 37,60

Item: 110 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA

Descrição: PLANILHA DE NOTIFICAÇÕES DE NASCIDOS VIVOS C/100FLS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 12,51 Total Item: 50,04

MARIA L. CAMINHA DA SILVA - ME  
Rua Jaboatão dos Guararapes, 322 - Cidade Garapu- Cabo de Santo Agostinho - PE  
CEP. 54518-235- CACEPE. 0540632-30 - CNPJ. 18.658.386/0001-99  
E-mail: gcaminha@hotmail.com  
Fones: (81) 3521-9607 / 3521-2191

# Gráfica CAMINHA

Fone: 81 3521.2191 Fone/Fax: 81 3521.96 07  
e-mail: gcaminha@hotmail.com



Item: 111	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA
Descrição: PLANILHA DE ÓBITO DE MULHERES EM IDADE FÉRTIL C/100FLS			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 17,47	Total Item: 69,88
Item: 112	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA
Descrição: PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DE DECLARAÇÃO DE ÓBITOS C/100FLS			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 8,50	Total Item: 34,00
Item: 113	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA
Descrição: RECEITUÁRIO AZUL CONTROLE B1 C/50 FLS			
Quantidade: 450		Valor Unit.: 8,83	Total Item: 3.973,50
Item: 114	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA
Descrição: RECEITUÁRIO COMUM - Especificação: FRENTE - BLOCO COM 100 FOLHAS TAMANHO MEIA FOLHAS.			
Quantidade: 8.100		Valor Unit.: 10,22	Total Item: 82.782,00
Item: 115	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA
Descrição: RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL - Especificação: FRENTE -BLOCO COM 100 FOLHAS TAMANHO MEIA FOLHAS			
Quantidade: 4.000		Valor Unit.: 7,66	Total Item: 30.640,00
Item: 116	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA
Descrição: ATESTADO MÉDICO - Especificação: TAMANHO MEIA FOLHA - FRENTE - BLOCO COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 170		Valor Unit.: 8,36	Total Item: 1.421,20
Item: 117	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA
Descrição: ATESTADO NATALIDADE			
Quantidade: 9		Valor Unit.: 5,40	Total Item: 48,60
Item: 118	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA
Descrição: RELATÓRIO MENSAL DESCRITIVO DAS AÇÕES DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E MOB. SOCIAL C/100F - Especificação: C/ 100 FOLHAS			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 8,20	Total Item: 32,80
Item: 119	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA
Descrição: REQUISICÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICOS-COLO ÚTERO - Especificação: COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 9,36	Total Item: 748,80
Item: 120	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA
Descrição: REQUISICÃO DE MAMOGRAFIAS - Especificação: COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 8,86	Total item: 177,20
Item: 121	Unidade: BLOCO	Marca: GRÁFICA CAMINHA	Modelo: GRÁFICA CAMINHA

MARIA L. CAMINHA DA SILVA - ME  
Rua Jaboatão dos Guararapes, 322 - Cidade Garapu- Cabo de Santo Agostinho - PE  
CEP: 54518-235- CACEPE: 0540632-30 - CNPJ: 18.658.386/0001-99  
E-mail: gcaminha@hotmail.com  
Fones: (81) 3521-9607 / 3521-2191

**Gráfica**  
**CAMINHA**  
Fone: 81 3521.2191 Fone/Fax: 81 3521.96 07  
e-mail: gcaminha@hotmail.com



Descrição: SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO - Especificação: (SEMANA EPIDEMOLOGICA PICOTADA)

Quantidade: 4 Valor Unit.: 17,79 Total item: 71,16

Item: 122 Unidade: UND Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA

Descrição: SOLICITAÇÃO DE EXAME LABORATORIAL PARA DIAGNÓSTICO DE RAIVA

Quantidade: 150 Valor Unit.: 6,43 Total Item: 964,50

Item: 123 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA

Descrição: SOLICITAÇÃO DE EXAMES - Especificação - TAMANHO MEIA FOLHA - FRENTE - BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 1.900 Valor Unit.: 6,98 Total Item: 13.262,00

Item: 124 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA

Descrição: EXAME PARA LEISHIMANIOSE VISCERAL CANINA - DECLARAÇÃO DE RESULTADO BLOCO C/100FLS

Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,61 Total Item: 2.305,00

Item: 125 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA

Descrição: TERMO DE ALTA TAM. A4 - Especificação: PAPEL 75G/M² BLOCO 100 FOLHAS

Quantidade: 20 Valor Unit.: 5,82 Total Item: 116,40

Item: 126 Unidade: BLOCO Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA

Descrição: TERMO DE CONSETIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO TAM A4 - Especificação: PAPEL 75G/M² BLOCO 100 FOLHAS

Quantidade: 30 Valor Unit.: 11,14 Total item: 334,20

Item: 127 Unidade: UND Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA

Descrição: ALVARÁ SANITÁRIO EM PAPEL 60KG

Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,72 Total Item: 1.860,00

Item: 128 Unidade: UND Marca: GRÁFICA CAMINHA Modelo: GRÁFICA CAMINHA

Descrição: CAPA DE PRONTUÁRIO

Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,78 Total Item: 390,00

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 320.838,38**

**(trezentos e vinte mil, oitocentos e trinta e oito reais e trinta e oito centavos)**

MARIA L. CAMINHA DA SILVA - ME

Rua Jabotão dos Guararapes, 322 - Cidade Gurupu - Curo de Santo Agostinho - PE

CEP: 54518-235- CACEPE: 0540632-30 - CNPJ: 18.658.386/0001-99

E-mail: gcaminha@hotmail.com

Fones: (81) 3521-9607 / 3521-2191

**Validade da proposta:** conforme edital;

**Prazo de entrega:** conforme edital;

**Prazo de garantia do fabricante:** conforme edital;

**Prazo de vigência:** conforme edital;

**Prazo de pagamento:** conforme edital;

**Declaração:** que nos preços ofertados além do lucro, se encontram incluída tributos, prêmios de seguro, taxas, inclusive de administração, emolumentos, transporte, ou quaisquer despesas operacionais, todos os encargos trabalhistas, sociais, previdenciários, fiscais e comerciais, despesas e obrigações financeiras de qualquer natureza, frete, carga e descarga, enfim, todos os componentes de custo necessários à perfeita execução do referido objeto;

**Declaração:** que se responsabiliza pela sua disponibilidade para a execução do objeto do contrato decorrente do presente procedimento licitatório, na forma do art. 76 da Lei nº 8.666/93;

**Declaração:** Declaramos que nos preços propostos estão inclusos e diluídos os custos que envolvem a perfeita execução do contrato, bem como todos os custos relativos à mão de obra, encargos sociais e trabalhistas, as contribuições fiscais, transporte e seguro, bem como as despesas diretas e indiretas e quaisquer outras necessárias a total execução dos serviços;

**Declaração:** Declaramos que não há nos quadros da empresa licitante, servidor ou dirigente de órgão ou entidade ou responsável pela licitação (Art.9º, inciso III, da Lei 8.666/93);

**Declaração:** Declaramos o pagamento do imposto desta empresa e ISS, no valor de 5%;

**Declaração:** Declaramos que somos optantes pelo Simples Nacional e sendo assim, somos isentos de ICMS de 18%;

**Declaração:** Declaramos que concordamos com todos os termos do edital;

**Declaração:** Declaramos que os preços são fixos e irrevogáveis;

**Declaração:** Declaramos que aceitamos devolução de mercadorias caso apresente problema;

**Marca/Modelo:** Gráfica Caminha;

**Dados Bancários:** Caixa Econômica Federal – Agência 0559 – Operação 003 – C/C 2801-5;

**Pessoa responsável que assinará o Contrato:** Luciano Bezerra da Silva, Brasileiro, Casado, portador do Registro Geral nº. 3568332 SSP/PE e CPF nº 532.907.714-15, Rua Amaro Faustino Cavalcante, nº 145, Apt. D, Cohab, Cabo de Santo Agostinho - PE, Profissão: Gráfico, com Cargo de Vendedor/Procurador na empresa acima mencionada.

Cabo de Santo Agostinho - PE, 27 de maio de 2020

[18.658.386/0001-99]

Maria L. Caminha da Silva - ME

Rua Jaboatão dos Guararapes, 322  
Cidade Garapu CEP:54.518-235

[CABO DE SANTO AGOSTINHO - PE]

LUCIANO BEZERRA DA SILVA  
VENDEDOR/PROCURADOR

RG 3568332 SSP/PE  
CPF 532.907.714-15